

## EXERCICE 2017 (en EUR)

## Bilan au 31/12/2017

Immobilisations corporelle	546.707,72
Immobilisations financières	120,00
Stocks	1.561,38
Créances	28.982,55
Autres créances	0,00
Etablissement de crédit	809.943,07
Caisse	673,90
Compte de régularisation	3.684,11

Fonds associatifs	180.002,89
Fonds affectés	170.000,00
Résultat reporté	957.001,40
Dettes commerciales	11.178,67
Dettes fiscales, salariales et sociales	70.037,42
Compte de régularisation	3.452,35

<b>Actif</b>	<b>1.391.672,73</b>
--------------	---------------------

<b>Passif</b>	<b>1.391.672,73</b>
---------------	---------------------

## Résultats 2017

Chiffre d'affaire	41.887,39
Cotisations, dons, legs et subsides	581.184,17
produit d'exploitation non-récurrent	351,78
Autres produits d'exploitation	6.939,45
Services et biens divers	-115.498,91
Frais de personnel	-250.985,62
Amortissement	-51.502,98
Taxe	-36.637,14

**Résultat exploitation** 175.738,14

Produits financiers	7.078,69
Charges financières	-975,43
Charges exceptionnelles	0,00

**Résultat final** 181.841,40